ハイスドリル
新商品
タップ
超硬
エンドミル
ハイス
エンドミル
切断工具

LU
溝長
LCF
シャンク長
LS
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
先端
PL
在庫
Stock
MQLPLD3.0 × 95 3.0 41 45.5 47 95.5 3 0.5
□
MQLPLD3.1 × 95 3.1
45.6
46.5 95.6
4
0.6
MQLPLD3.2 × 95 3.2 40.8 46.6 95.6
MQLPLD3.3 × 95 3.3 40.7 95.6
MQLPLD3.4 × 95 3.4 40.5 46.7 95.6
MQLPLD3.5 × 105 3.5 50.4 55.6 105.6
MQLPLD3.6 × 105 3.6 50.3
55.7
46.8 105.7
0.7
MQLPLD3.7 × 105 3.7 50.2 105.7
MQLPLD3.8 × 105 3.8 50 46.9 105.7
MQLPLD3.9 × 105 3.9 49.9 105.7
MQLPLD4.0 × 110 4.0 54.7 60.7 47 110.7
MQLPLD4.1 × 110 4.1 54.6 46.5 110.7
5
MQLPLD4.2 × 110 4.2 54.5
60.8 46.6 110.8
0.8
MQLPLD4.3 × 110 4.3 54.4 110.8
MQLPLD4.4 × 110 4.4 54.2 46.7 110.8
MQLPLD4.5 × 120 4.5 64.1 70.8 120.8
MQLPLD4.6 × 120 4.6 63.9 46.8 120.8
MQLPLD4.7 × 120 4.7
70.9
120.9
0.9
MQLPLD4.8 × 120 4.8 63.7 46.9 120.9
MQLPLD4.9 × 120 4.9 63.6 47 120.9
MQLPLD5.0 × 125 5.0 68.4
75.9
125.9
MQLPLD5.1 × 125 5.1 68.3 46.5 125.9
6
MQLPLD5.2 × 125 5.2 68.1 46.6 125.9
MQLPLD5.3 × 125 5.3 76 126
1
MQLPLD5.4 × 125 5.4 67.9 46.7 126
MQLPLD5.5 × 135 5.5 77.8
86
136
MQLPLD5.6 × 135 5.6 77.6 46.8 136
MQLPLD5.7 × 135 5.7 77.5 136
MQLPLD5.8 × 135 5.8 77.4 86.1 46.9 136.1
1.1
MQLPLD5.9 × 135 5.9 77.3 47 136.1
MQLPLD6.0 × 140 6.0 82.1
91.1
141.1
MQLPLD6.1 × 140 6.1 82 46.5 141.1
7
MQLPLD6.2 × 140 6.2 81.8 46.6 141.1
MQLPLD6.3 × 140 6.3 81.7 141.1
MQLPLD6.4 × 140 6.4 81.6 91.2 46.7 141.2
1.2
MQLPLD6.5 × 150 6.5 91.5
101.2
151.2
MQLPLD6.6 × 150 6.6 91.3 46.8 151.2
MQLPLD6.7 × 150 6.7 91.2 151.2
MQLPLD6.8 × 150 6.8 91 46.9 151.2
MQLPLD6.9 × 150 6.9 101.3 47 151.3
1.3
MQLPLD7.0 × 155 7.0 95.8
106.3
156.3
MQLPLD7.1 × 155 7.1 95.7 46.5 156.3
8
MQLPLD7.2 × 155 7.2 95.5 46.6 156.3
MQLPLD7.3 × 155 7.3 95.4 156.3
MQLPLD7.4 × 155 7.4 95.2 46.7 156.3
MQLPLD7.5 × 165 7.5 105.2
116.4
166.4
1.4
MQLPLD7.6 × 165 7.6 105 46.8 166.4
MQLPLD7.7 × 165 7.7 104.9 166.4
MQLPLD7.8 × 165 7.8 104.7 46.9 166.4
MQLPLD7.9 × 165 7.9 104.6 47 166.4
MQLPLD8.0 × 170 8.0 109.5
121.5
171.5
1.5
MQLPLD8.1 × 170 8.1 109.4 46.5 171.5
9
MQLPLD8.2 × 170 8.2 109.2 46.6 171.5
MQLPLD8.3 × 170 8.3 109.1 171.5
MQLPLD8.4 × 170 8.4 108.9 46.7 171.5
MQLPLD8.5 × 180 8.5 118.8 131.5 181.5
MQLPLD8.6 × 180 8.6 118.7 131.6 46.8 181.6 1.6MQLPLD8.7 × 180 8.7 118.6 181.6
商品記号
Code
直径
DC
有効長
LU
溝長
LCF
シャンク長
LS
全長
OAL
シャンク径
DCONMS
先端
PL
在庫
Stock
MQLPLD8.8 × 180 8.8 118.4 131.6 46.9 181.6
9 1.6
□
MQLPLD8.9 × 180 8.9 118.3 47 181.6
MQLPLD9.0 × 185 9.0 123.1 136.6 186.6
MQLPLD9.1 × 185 9.1
136.7
46.5 186.7
10
1.7
MQLPLD9.2 × 185 9.2 122.9 46.6 186.7
MQLPLD9.3 × 185 9.3 122.8 186.7
MQLPLD9.4 × 185 9.4 122.6 46.7 186.7
MQLPLD9.5 × 195 9.5 132.5 146.7 196.7
MQLPLD9.6 × 195 9.6 132.3 46.8 196.7
MQLPLD9.7 × 195 9.7
146.8
196.8
1.8MQLPLD9.8 × 195 9.8 132.1 46.9 196.8
MQLPLD9.9 × 195 9.9 132 47 196.8
MQLPLD10.0 × 200 10.0 136.8 151.8 201.8
OAL
OAL
LCF
LCF LS

MQLPLD7.9 × 240 7.9 179.6 47 241.4
MQLPLD8.0 × 250 8.0 189.5
201.5
251.5
1.5
MQLPLD8.1 × 250 8.1 189.4 46.5 251.5
9
MQLPLD8.2 × 250 8.2 189.2 46.6 251.5
MQLPLD8.3 × 250 8.3 189.1 251.5
MQLPLD8.4 × 250 8.4 188.9 46.7 251.5
MQLPLD8.5 × 265 8.5 203.8 216.5 266.5
MQLPLD8.6 × 265 8.6 203.7
216.6
46.8 266.6
1.6
MQLPLD8.7 × 265 8.7 203.6 266.6
MQLPLD8.8 × 265 8.8 203.4 46.9 266.6
MQLPLD8.9 × 265 8.9 203.3 47 266.6
MQLPLD9.0 × 275 9.0 213.1 226.6 276.6
MQLPLD9.1 × 275 9.1
226.7
46.5 276.7
10
1.7
MQLPLD9.2 × 275 9.2 212.9 46.6 276.7
MQLPLD9.3 × 275 9.3 212.8 276.7
MQLPLD9.4 × 275 9.4 212.6 46.7 276.7
MQLPLD9.5 × 290 9.5 227.5 241.7 291.7
MQLPLD9.6 × 290 9.6 227.3 46.8 291.7
MQLPLD9.7 × 290 9.7
241.8
291.8
1.8MQLPLD9.8 × 290 9.8 227.1 46.9 291.8
MQLPLD9.9 × 290 9.9 227 47 291.8
MQLPLD10 × 300 10.0 236.8 251.8 301.8
商品記号
Code
直径
DC